Contiene:

- [48.a] LIVIUS, Titus, *Titi Livii Patavini libri omnes, quotquot ad nos pervenere. Nove editi et recogniti et ad vetustissimorum codicum fidem emendati a Francisco Modio Brugensi*, cur. Franciscus Modius, Francofurti, Impensis Sigismundi Feyrabendii et sociorum, Apud Ioannem Wechelum, 1588, pp. 52 + 682, 2°. VD 16 L 2101.
- [48.b] MODIUS, Franciscus (cur.), *In Titi Livii Patavini [...] opera quae supersunt, nove nunc edita, recognita et ad vetustissimorum manuscriptorum codicum Fuldensium, Moguntinensium et Coloniensium fidem emendata a Francisco Modio Brugensi, observationes, emendationes, animadversiones [...]. Notae denique eiusdem Modii, partim ab eo scriptae, partim ex Brissonii, Lipsii, Cuiacii aliorumque eruditissimorum virorum publicatis hactenus variis et miscellaneis libris exscriptae [...]*, Francofurti, Impensis Sigismundi Feyrabendii et sociorum, Apud Ioannem Wechelum, 1588, (1. ed. Francofurti, 1568), pp. 59 + 613, 2°.

\*\*\*

- [49] ALTHUSIUS, Iohannes, *Iurisprudentia Romana, vel potius iuris Romani ars, duobus libris comprehensa et ad leges methodi Rameae conformata studio Iohannis Althusii. Editio altera, aucta et correctata*, Herbomae, Ex officina Christophori Corvini, 1588, (1. ed. Basileae, 1586), pp. 295 + fo. 8 di tavole. HAB: 122.46. Jur. (1).

## 1589

- [50] CASE, John, *Speculum quaestionum moralium in universam Aristotelis philosophi summi Ethicen [...]. Nunc denuo recognitum et a mendis plerisque repurgatum [...]*, Francofurti, Ex officina typographica Nicolai Bassaei, 1589, (1. ed. Oxoniae, 1585), pp. 649 + index, 8°. HAB: Alvens. Bc 453; Lg. 325; O 241.8° Helmst. (6). Anche: 1594, 1597.
- [51] CASE, John, *Sphaera civitatis; hoc est reipublicae recte ac pie secundum leges administrandae ratio [...]*, Francofurti, Apud Ioannem Wechelum, Impensis Sigismundi Feyrabendii, 1589, (1. ed. Oxoniae, 1588), pp. 410. HAB: 27.1 Pol.; Alvens. Cc 425. Anche: 1593, 1604.

## 1590

- [52] HOPPER, Joachim, *Seduardus, sive de vera iurisprudentia ad regem libri XII. Nemepe: Νομοθεσίας, sive de iuris et legum condendarum scientia, libri IIII. Rerum divinarum et humanarum, sive de iure civili publico, libri IIII. Ad Pandectas, sive de iure civili privato, libri IIII. Opus Ioachimi Hopperi Frisii iurisconsulti, equestris ordinis viri [...]. Adiectus est eiusdem auctoris de institutione principis liber singularis*, Antverpiae, In officina Plantiniana, Apud viduam et Ioannem Moretum, 1590, pp. 343 + index. HAB: 45 Jur. 2° (1). Anche: 1656, 1663.